
UCHWAŁA NR VI/55/19
RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Gmina Szepietowo oraz 
warunków i zasad korzystania z tych przystanków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 2016,2435) uchwala się co następuje:

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne, zgodnie z wykazem będącym załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały, stanowiące własność Gminy Szepietowo udostępnione operatorom i przewoźnikom wykonującym 
regularne przewozy osób w publicznym transporcie zbiorowym.

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych przez operatorów 
i przewoźników wykonujących przewozy osób w publicznym transporcie zbiorowym, stanowiące załącznik nr 
2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szepietowa.

§ 4. Traci moc uchwała Nr IV/27/19 Rady Miejskiej w Szepietowie z dnia 22 lutego 2019 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Gmina Szepietowo oraz warunków 
i zasad korzystania z tych przystanków (Dz.Urz.Woj.Podl. z 2019 r. poz. 1253).

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Grzegorz Żochowski

Id: CDBC2981-51DB-4CA4-BB0E-1A3E2ECE1DE9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/55/19

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

Wykaz przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych w ciągu dróg gminnych Gminy Szepietowo

Lp. Lokalizacja Zarządca drogi lub 
nieruchomości

Nr drogi lub działki

1. Szepietowo zajezdnia dla 
autobusów

Gmina Szepietowo 390/9

2. Dąbrówka Kościelna Gmina Szepietowo 276/7
3. Wyszonki-Posele Gmina Szepietowo 107615B
4. Pułazie-Wojdyły Gmina Szepietowo 107730B
5. Pułazie-Świerże Gmina Szepietowo 107727B
6. Pułazie-Świerże Kolonia Gmina Szepietowo 107728B
7. Stary Kamień Gmina Szepietowo 107681B
8. Kamień-Rupie Gmina Szepietowo 107681B
9. Dąbrowa-Gogole Gmina Szepietowo 107686B
10. Dąbrowa-Kaski Gmina Szepietowo 107690B
11. Dąbrowa-Bybytki Gmina Szepietowo 107695B
12. Dąbrowa-Wilki Gmina Szepietowo 107696B
13. Dąbrowa-Wilki kol. Gmina Szepietowo 107696B
14. Dąbrowa-Tworki Gmina Szepietowo 107696B
15. Szepietowo-Wawrzyńce Gmina Szepietowo 107709B
16. Dąbrowa-Zabłotne Gmina Szepietowo 107690B
17. Jabłoń-Samsony Gmina Szepietowo 107742B
18. Nowe Szepietowo Podleśne Gmina Szepietowo 107707B
19. Nowe Zalesie Gmina Szepietowo 107724B
20. Włosty-Olszanka Gmina Szepietowo 107746B
21. Wojny-Pogorzel Gmina Szepietowo 107714B
22. Szymbory-Włodki Gmina Szepietowo 107740B
23. Szepietowo-Żaki Gmina Szepietowo 107699B
24. Szepietowo-Janówka Gmina Szepietowo 107704B
25. Moczydły-Jakubowięta Gmina Szepietowo 107744B
26 Moczydły-Stanisławowięta Gmina Szepietowo 107745B

27 Szepietowo ul. 1 Maja Gmina Szepietowo 107755B
27 Szepietowo ul. Krzywa Gmina Szepietowo 107776B
28 Średnica Pawłowięta Gmina Szepietowo 107735B
29 Średnica Maćkowięta Gmina Szepietowo 107737B

Id: CDBC2981-51DB-4CA4-BB0E-1A3E2ECE1DE9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/55/19

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych dla operatorów i przewoźników 
wykonujących regularne przewozy osób w publicznym transporcie zbiorowym

1. Z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych przy drogach gminnych zarządzanych przez Gminę 
Szepietowo, mogą korzystać operatorzy i przewoźnicy wykonujący regularne przewozy osób w ramach 
publicznego transportu zbiorowego.

2. W celu korzystania z przystanków należy złożyć stosowny wniosek w Urzędzie Miejskim                               
w Szepietowie, do którego należy załączyć dokumenty wymienione w art. 32 ustawy o publicznym transporcie 
zbiorowym ( t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2016 z późn. zm.).

3. Operatorzy i przewoźnicy uprawnieni do korzystania z przystanków komunikacyjnych będących                    
w zarządzie Gminy Szepietowo, mają obowiązek podać do publicznej wiadomości rozkład jazdy poprzez 
zawieszenie stosownej informacji na przystankach komunikacyjnych zgodnie z art. 2 ust. 2 ustawy z dnia 
15 listopada 1984 roku Prawo przewozowe (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1983 z późn. zm.).

4. Sposób zamieszczenia rozkładu jazdy na przystanku należy uzgodnić z Gminą Szepietowo.

5. Korzystanie z przystanków może odbywać się wyłącznie w celu realizacji regularnych przewozów osób 
(wsiadanie i wysiadanie pasażerów).

6. Zabrania się postoju na przystankach ponad czas niezbędny do obsługi pasażerów.

7. Wykonywanie manewru zawracania i parkowanie może się odbywać jedynie w miejscach 
wyznaczonych.

8. Przedsiębiorca korzystający z przystanku zobowiązuje się do korzystania z przystanków 
komunikacyjnych w sposób umożliwiający innym operatorom i przewoźnikom korzystanie z nich na równych 
prawach.

Id: CDBC2981-51DB-4CA4-BB0E-1A3E2ECE1DE9. Podpisany Strona 1




